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PRODUIT COULEUR POIDS
(g/m2)

LARGEUR 
m

LONG. 
 m CODE IMPRIMABILITÉ

SALES UNIT
PRIX DÉTAIL À 
LA BOBINEBOINES PAR 

PALETTE

PURO

blanc 210 1,07 30 RE-PURO107-30 TSD 10 € 108,60

blanc 210 1,60 30 RE-PURO160-30 TSD 10 € 162,40

TACK PURO
avec
Nano-Technology

blanc avec 
adhesive 
back

530 1,37 23 RE-PURO-TACK137-25  D 25 € 444,60

Teinture pigmentaire, Test recommandé Sublimation transfert UVLatexTS Eco-solventD

ALL- IN-ONE

 est une gamme 100% constituée de produits recyclés, soit en fibres naturelles, soit de bouteilles 
en PET et donc 100% recyclable. C’est notre réponse à ceux qui pensent RSE tout en voulant de la qualité.  
Guandong et  soutiennent 4Ocean dans leur efforts pour nettoyer les océans à travers le monde.

La gamme Naomi est parfaite pour vos textiles en impression digitale et sublimation, en frontlit, backlit, dos noir 
ou pour des drapeuax

Coin Numérique

Découvrez 
Tack Puro !

Galerie de photos

Tack Puro | repositionnable pour sol

Backlit | rétroéclairage inégalé
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Coin Numérique

Galerie de photos

Aussi pour

impression pigmentaire 

PRODUIT CLASSEMENT AU FEU COULEUR
POIDS
(g/m2)

LARGEUR 
m

LONG. 
 m CODE IMPRIMABILITÉ AVAILABILITY AND PRODUCTION

FRONTLIT

EN 
13501-1

mat 230

1,60 50

SN-FT230 DS TS  
3,20

100

50

5
100

50

BACKLIT mat 260

1,60 50

SN-BT260 DS TS  
3,20

100

50

5
100

50

BLACK
BACK

mat 260

1,60 50

SN-BB260 DS TS  
3,20

100

50

5
100

50

FLAG mat 1 10

1,60 50

SN-FG110 DS TS  3,20
100

50

Sublimation directe Sublimation transfert Latex UVDS TS  Pigment

09/2023 09/2023

https://guandongitalia.picflow.com/naomi/img_EzvgteLkRCpz2Yqr
https://guandongitalia.picflow.com/revita/img_60d6LX0BdS1M3T3e
https://guandongitalia.picflow.com/revita/img_3o1izlHHBEMvVWgA
https://guandongitalia.picflow.com/revita
https://youtu.be/AVTN1v4mCHI
https://guandongitalia.picflow.com/revita/img_AGlxkChKRdhtcEg4
https://guandongitalia.picflow.com/naomi/img_PSWQofIXWqooTblN
https://guandongitalia.picflow.com/naomi/img_7clyklvdU3WXcWMY

